

# **Rosenkrantz Holding ApS**

c/o Niels Henrik Rosenkrantz, Liselund 55 C, 4791 Borre

CVR-nr. 26 17 62 20

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

---

Niels Henrik Rosenkrantz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rosenkrantz Holding ApS c/o Niels Henrik Rosenkrantz Liselund 55 C 4791 Borre
	CVR-nr.: 26 17 62 20
	Stiftet: 1. august 2001
	Hjemsted: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Iver Rosenkrantz
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	Nyro Invest ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og besidde aktier, anpartar eller lignende i andre virksomheder.

### Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat udgør 552 t.kr. mod 636 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.650</b>	<b>-37.483</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	226.114	617.743
Indtægt af kapitalinteresse	12.637	-16.491
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	72.071
Andre finansielle indtægter	350.379	55
<b>Resultat før skat</b>	<b>552.480</b>	<b>635.895</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>552.480</b>	<b>635.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.785.165	551.252
Overføres til overført resultat	2.337.645	84.643
<b>Disponeret i alt</b>	<b>552.480</b>	<b>635.895</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.787.802
4 Kapitalinteresse	85.848	123.211
5 Andre tilgodehavender	2.325.556	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.411.404</u>	<u>1.911.013</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.411.404</u></b>	<b><u>1.911.013</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	822.583
Tilgodehavende selskabsskat	52.000	0
Andre tilgodehavender	1.143.853	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.195.853</u>	<u>822.583</u>
Likvide beholdninger	<u>3.031</u>	<u>2.391</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.198.884</u></b>	<b><u>824.974</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.610.288</u></b>	<b><u>2.735.987</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.348	1.808.513
Overført resultat	2.716.255	378.610
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.864.603</b>	<b>2.312.123</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	745.685	423.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	745.685	423.864
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>745.685</b>	<b>423.864</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.610.288</b>	<b>2.735.987</b>

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.257.261	293.967	1.676.228
Resultatandel	0	551.252	84.643	635.895
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.808.513	378.610	2.312.123
Resultatandel	0	-1.785.165	2.337.645	552.480
	<b>125.000</b>	<b>23.348</b>	<b>2.716.255</b>	<b>2.864.603</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Selskabet har ikke haft ansat personale i regnskabsåret. Selskabets drift har været varetaget af direktøren, som ikke har modtaget vederlag herfor.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	40.000
Afgang i årets løb	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	1.747.802	1.130.059
Årets resultat	226.114	617.743
Afgang	<u>-1.973.916</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>1.747.802</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>1.787.802</b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	62.500	62.500
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	60.711	127.202
Årets resultat	12.637	-16.491
Udbytte	-50.000	-50.000
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>23.348</b>	<b>60.711</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>85.848</b>	<b>123.211</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rosenkrantz Holding ApS
Nyro Invest ApS, København	50 %	85.848	12.637	85.848

### 5. Andre tilgodehavender

Tilgang i årets løb	2.325.556	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>2.325.556</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.325.556</b>	<b>0</b>
Der specificeres således:		
Gældsbev, Rosenkrantz Gems Holding ApS	2.325.556	0
	<b>2.325.556</b>	<b>0</b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 7. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :

Niels Iver Rosenkrantz, Liselundvej 55A, Liselund, 4791 Borre
